Câmara Municipal de Itajubá

Portaria Nº 178/2013

Robson Vaz de Lima, Presidente da

Câmara Municipal de Itajubá, no uso de

suas atribuições legais, pela presente

Portaria, resolve:

   Art. 1º - Autorizar, o vereador Rui Martins Alves Pereira a

representar esta Casa Legislativa, nas Comemorações do 11º aniversário do Centro de

Educação Profissional de Itajubá, dia 31 de agosto, das 09h00 às 13h00, na Quadra

Poliesportiva José Chiaradia Filho no bairro São Judas Tadeu, sendo acompanhado

pelo motorista Júlio César Anselmo.

46

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

46

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, 30 de agosto de 2013.

Robson Vaz de Lima

Presidente

		2013-09-13T14:03:14-0300
	JOSE ANTONIO BELLATO FONSECA:00284782661
	I attest to the accuracy and integrity of this document